
资讯 A052022年11月11日 星期五

责编：韩妙君 版式设计：徐文涛 校对：周雨龙

项目名称：农行西藏分行机关本部及拉萨分行车辆装饰供应商采购项目

招标编号：XZZB—SCHX—NHXM2022031

招标单位：中国农业银行股份有限公司西藏自治区分行

代理机构：四川恒鑫工程管理咨询有限公司

服务内容：“农行西藏分行机关”和“农行西藏拉萨分行”单位车辆装饰项目。

开标时间：2022年8月5日10时00分

开标地点：拉萨飞天开元大酒店四楼会议室（柳梧新区站前大街1号）

中标候选人：
第一名：城西隆之达汽车服务中心

第二名：西藏鑫之隆汽车服务有限公司

第三名：辰心汽车装饰

公示时间：2022年11月11日至2022年11月15日

2022年11月11日

中 标 公 示
项目名称：樟木支行临时租赁网点维修改造项目

招标编号：XZZB-SCHX-RKZNH22037

招标单位：中国农业银行股份有限公司日喀则分行

代理机构：四川恒鑫工程管理咨询有限公司

招标范围：具体详见施工图纸及工程量清单

开标时间：2022年11月8日16时00分

开标地点：农行日喀则分行二楼会议室

中标候选人：
第一名：四川润晶建设工程有限公司

第二名：西藏立坤建筑工程有限公司

第三名：四川思源博盛建设工程有限公司

公示时间：2022年11月11日至2022年11月13日

2022年11 月11日

中 标 公 示

西 藏 诺 柏 文 化 传 媒 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 章（编 号 ：

54010110039553丢失，声明作废。

特此声明

西藏诺柏文化传媒有限公司

2022年11月11日

声 明本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结

果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

单选
组选3
组选6

55注
50注
0注

1040元
346元
173元

57200元
17300元

0元

开奖号码 2 9 2

西藏本期销售总额：377928 元，中奖总金额：75240
元，本期返奖率：19.91％ 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2022年11月10日 第2022300期

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

快乐8开奖公告
2022年11月10日 第2022300期

开奖号码

07-15-21-23-26-27-28-30-32-36-42-44-
45-48-53-64-67-76-78-80

福彩3D开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

10 12 14 22 24 27 07
特别号码基本号码

本期投注总额为 430007836 元。奖池
资金累计金额1908461423.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

7注
102注

2307注
75666注

1404099注
15122864注

0注
0注
1注

132注
1653注

21393注

7828409元
242633元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2022年11月10日 第2022129期

福彩双色球开奖公告

直选 6258 1040
组选3 0 346
组选6 28517 173

开奖号码 0 9 4

本期全国销售总额：48870004元。

2022年11月10日 第22300期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 50 100000

开奖号码

2022年11月10日 第22300期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

0 9 4 2 9
本期全国销售总额：16713874元。

开
奖
啦

商报讯（记者 张琳）近日，记者从自治区
旅游发展厅了解到，为持续提升边境旅游在
区域发展中的战略地位，使G219公路线上的
人文、历史、生态、自然等内容以最直接和纯
粹的方式向世界展现，同时进一步推动G219
公路成为西藏旅游热门线路，西藏旅游部门
将于后期推出“极地G219（西藏段）集结赛暨
极地金卡纳场地赛”，不断促进我区“旅游+”
产业融合发展。

据了解，“极地G219（西藏段）集结赛暨
极地金卡纳场地赛”由西藏自治区旅游发展
厅主办，西藏旅游总公司和成都摩旅文化传
播有限公司承办。活动以“万里新征程 极地
新画卷”为主题，针对国内新兴的自驾游群
体中的摩托车旅行群体，以创新的文旅融合
形式，通过集结赛视频推广的新型比赛，结
合国道G219西藏境内沿途人文、历史、景观，
展示沿线各地生活和发展，向社会各界展现
社会主义现代化新西藏的美好画卷。

据成都摩旅文化传播有限公司总经理
卢鹏宇介绍：“极地G219（西藏段）集结赛，将
通过打造标志性赛事，为G219国道沿线的旅
游振兴、人才振兴、健康振兴、美丽振兴作出

贡献，是文旅与摩托车运动相融合的创新型
文旅活动，活动拟通过逐年迭代的形式，打
造西藏旅游新IP。”

下一步，我区旅游系统将不断聚焦乡村
振兴，推动实施旅游强县，加快全域全时旅
游发展，推动旅游从“门票经济”向“产业经
济”转型，构建G318、G219T型区域旅游体系，

以G219沿边旅游大通道建设，串连G318沿
线精品旅游发展，加强沿线旅游基础设施和
配套设施建设，创建特色旅游乡镇、特色旅
游乡村、精品旅游点，集中打造一批高品质
旅游景区、精品民宿、网红打卡点，把G318、
G219线打造成旅游精品风景道，实现“双线”
发力增长。

我区将推出极地G219集结赛
文旅与摩托车运动相融合，打造西藏旅游新IP

《布德之路》获五大洲国际电影节最佳影片
商报讯（记者 张琳）11月9日，记者从西藏

戏剧家协会了解到，近日，在第四届五大洲国
际电影节上，《布德之路》脱颖而出，一举斩获

“最佳影片”大奖和“特别男主角”提名奖，为西
藏电影乃至中国电影争得了荣誉。

记者了解到，《布德之路》是由西藏本土
作家、编剧杨年华与杨宓执编，鲁坚执导，西

藏优秀演员多布杰、阿旺仁青、索朗卓嘎主
演的影片。该影片于2021年9月 10日在全
国上映，先后在2022年第十二届北京国际电
影节民族电影、2022年多伦多国际电影节、
第四届“中国电影展”上播映，受到广大观众
的一致好评。

据了解，该电影取材自西藏自治区家喻

户晓的“草原英雄”布德的传奇人生。西藏
戏剧家协会副主席、秘书长杨年华介绍，该
影片是一部弘扬主旋律、展现民族团结、讲
好中国梦西藏故事的正气之作，向国内外观
众展现了西藏跨越千年巨变的辉煌历史，同
时，也对西藏丰富独特的人文风貌进行了生
动形象的宣传与展示。

商报讯（记者 张琳）近日，记者从自治区
总工会了解到，日前，自治区总工会下发《关
于印发<西藏自治区工会2022年“新就业形
态劳动者温暖服务季”活动实施方案>的通
知》（以下简称《通知》），指出，全区各级工会
从2022年 11月起至2023年 1月，针对快递
员、外卖配送员、网约车司机、货车司机等新
就业形态劳动者群体，聚焦他们最关心、最
直接、最现实的需求，健全完善新就业形态
劳动者权益保障机制。

《通知》要求，活动期间，各级工会将充

分发挥示范引领作用，深入基层一线、深入
新就业形态劳动者群体开展学习宣传贯彻
党的二十大精神系列活动；就新就业形态劳
动者最现实和最急迫的问题开展调研，不断
收集基层声音和诉求；开展形式多样的新就
业形态劳动者走访慰问活动，各级工会将进
一步聚焦新就业形态劳动者急难愁盼问题，
不断整合资源、创新手段，健全完善权益保
障机制，集中组织开展免费健康体检、心理
咨询、帮扶救助、互助保障、提升服务阵地等
系列关爱活动。

《通知》强调，活动期间，全区各级工会
将充分发挥工会职工帮扶（服务）中心、户
外劳动者站点、工人文化宫、职工之家等
基层帮扶服务站点作用，精准服务新就业
形态劳动者，不断聚焦新就业形态劳动者
需求，创新开展新就业形态劳动者关爱服
务项目，为新就业形态劳动者提供骑行换
电、车辆维修、骑行护具等生产性保障，以
及饮水用餐、如厕、取暖等生活性服务，持
续提升新就业形态劳动者的社会融入感和
职业自信心。

我区启动“新就业形态劳动者温暖服务季”活动

商报讯（记者芮怡星）近日，“抬头挺
胸重塑脊梁”医疗公益项目第四批患者出
发仪式在杭嘉援藏公寓举行，来自那曲市
色尼区的13名脊柱畸形患者将踏上“重
塑人生”之旅。

据了解，脊柱畸形是由于先天或者
后天各种原因引起的严重驼背。此类
疾病是一种高致残率的疾病，严重者可
导致心肺功能下降，肢体活动不便甚至
瘫痪、死亡。由于手术费用高、风险大，
很多经济困难家庭的患者无法及时接
受矫形治疗，以致常年受病痛折磨，一
生无法直立行走。

在此情况下，浙江援藏杭嘉工作组
经过多方调研考证、多轮协商沟通、多
次对接后方，与全国脊柱外科“龙头”医
院杭州市萧山区中医院达成共识，2019
年起在那曲市色尼区开展“抬头挺胸重
塑脊梁”圆梦行动。截至目前，西藏已
开展三批救助行动惠及26名患者。

那曲市车管所
有序恢复“车驾管”业务

商报讯（记者 芮怡星）为切实加
强公共场所安全稳定，确保疫情防控
和窗口办事效率两不误，那曲市公安
局交警支队车管所于 11月 10日开始，
有序恢复“车驾管”服务。

据了解，在常态化疫情防控期间，
该车管所将限制进厅人员数量，严格
控制人员流量，遵循“一人一事”的办
事原则，那曲市军人、人民警察、疫情
防控工作人员、年满60周岁的老人和
残疾人等，出示有效证件的可以优先
办理。进入大厅后所有人员必须依次
排队，保持1米以上的安全距离，并在
等候区隔位而坐，即办即走，不得无故
聚集、逗留。

那曲市公安局交警支队车管所相
关负责人提醒，窗口服务虽已恢复正
常，但在常态化疫情防控期间，车管所
提倡办事群众通过“交管12123”APP等
网络平台咨询预约办理相关业务。

那曲13名脊柱畸形患者
踏上“重塑人生”之旅

20 2 2

中
国
国
际
摩
托
车
博
览
会
现
场
的
极

地G
2 1 9

集
结
赛
宣
传
﹃
路
标
﹄
。
图
片
来
自
网
络


